



Lene Møller Thisvad Holding ApS

Vangevej 9
7150 Barrit

CVR-nr. 40112316

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-04-2024

Lene Møller Thisvad
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 111.454, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.252.600, og en egenkapital på kr. 474.841.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-10.068	-8.050
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		168.000	99.000
Andre finansielle indtægter		312	0
Andre finansielle omkostninger		-46.790	-43.974
Resultat før skat		111.454	46.976
Årets resultat		111.454	46.976
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.454	46.976
Resultatdisponering		111.454	46.976

Lene Møller Thisvad Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.140.000	1.140.000
Finansielle anlægsaktiver		1.140.000	1.140.000
Anlægsaktiver		1.140.000	1.140.000
Likvide beholdninger		112.600	44.356
Omsætningsaktiver		112.600	44.356
Aktiver		1.252.600	1.184.356

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		424.841	313.387
Egenkapital		474.841	363.387
Gæld til banker		158.973	222.271
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		502.198	482.545
Langfristede gældsforpligtelser	2	661.171	704.816
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.088	109.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		116.588	116.153
Gældsforpligtelser		777.759	820.969
Passiver		1.252.600	1.184.356
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	313.387	363.387
Årets resultat	0	111.454	111.454
Egenkapital 31-12-2023	50.000	424.841	474.841

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	158.973	90.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	502.198	20.088	0
	661.171	110.088	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.